
ICT učebna, konektivita, zobrazovací a audiovizuální technika ČÁST B Příloha č. 5b - Technická specifikace

Pol. Č. Položka vybavení Minimální technické parametry Počet kusů
Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Identifikace výrobku 

(katalogové číslo, název, 

výrobce)

Parametry dodávané - 

dodavatel uvede 

konkrétní nabídzení 

parametry, pokud nelze, 

uvede splňuje ANO/NE

CPU: min. 9800 bodů dle nezávislého testu 

www.cpubenchmark.net

RAM: min. 64 GB ECC

HDD1: 2x SSD min. 480GB RAID1 hot plug

HDD2: 6x min. 4TB 7,2K SAS 12G RAID10 hot plug

RAID řadič 1GB

4x 1Gbps LAN

zdroj min. 450W s min. 94% účinností

CPU: min. 9800 bodů dle nezávislého testu 

www.cpubenchmark.net

RAM: min. 64 GB ECC

HDD1: 2x min. 480GB RAID1 hot plug

HDD2: 4x min. 4TB 7,2K SAS 12G RAID10 hot plug

RAID řadič 1GB

2x 1Gbps LAN

1x 10Gbps LAN

OS i SW nutný pro běh SW Bakaláři s potřebným 

licencováním pro všechny počítače školy

zdroj min. 450W s min. 94% účinností

alespoň 900W / 1500 VA

Smart, Line interactiv

CPU: min. 2300 bodů dle nezávislého testu 

www.cpubenchmark.net

RAM: min. 8GB ECC

HDD: 4x min. 8TB RAID10

2x 1Gbps LAN

5 WiFi zařízení

min. 2,4GHz 3x3 MIMO a 2x2 MIMO min. 5GHz, 

802.11a/b/g/n/ac, WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise 

(WPA/WPA2, TKIP/AES), 1 x 1Gbps LAN, PoE 

napájení

10 2 260,00 Kč              22 600,00 Kč           UniFi XG AP ANO

6 PoE Switch pro napájení WiFi

16x Gbps PoE port, kompatibilní s dodanými WiFi 

zařízeními

2x SFP Gbps

802.3af a 802.3at

Management, VLAN, 150W

1 6 211,00 Kč              6 211,00 Kč              PoE switch UniFi 16port ANO

7 Centrální switch

48x 1Gbps + 4x SFP, L2 a L3 management, IEEE 

802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet, IEEE 802.3ab 

1000BASE-T Gigabit Ethernet, 802.1Q VLAN, IEEE 

802.1x Port and MAC-based Authentication 

(RADIUS), 10Gbps SFP+ SM LC modul, včetně 2x 

10Gbps SFP+ SM LC modul (SFP+, Single Mode, 10 

Gbps, LC) a kabeláže pro stohování switchů

10 10 144,00 Kč           101 440,00 Kč         D-Link 48port ANO

8 Koncový switch

24x 1Gbps + 4x SFP, L2 a L3 management, IEEE 

802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet, IEEE 802.3ab 

1000BASE-T Gigabit Ethernet, 802.1Q VLAN, IEEE 

802.1x Port and MAC-based Authentication 

(RADIUS)

3 7 311,00 Kč              21 933,00 Kč           D-Link 24port ANO

Dodávka je požadována " na klíč". Včetně dopravy, drobného instalačního materiálu, veškerých instalačních služeb a konfigurací

Instalace veškerého vybavení včetně služeb a software ke kompletnímu splnění požadavků Standardu konektivity škol výzva č 33 IROP, dle přílohy č. 6 ZD

cena celkem bez DPH 659 232,00 Kč                                                         

DPH 138 439,00 Kč                                                         

cena celkem vč. DPH 797 671,00 Kč                                                         

1

2

3

4

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně 

a technicky obdobných řešení.

ANO

ANO

ANO

ANO

Fujitsu Primergy TX1330

Fujitsu Primergy TX1330

APC X1500VA

HPE Microserver

192 544,00 Kč         

210 477,00 Kč         

14 720,00 Kč           

74 587,00 Kč           

192 544,00 Kč         

210 477,00 Kč         

29 440,00 Kč           

74 587,00 Kč           server pro Backup systém

záložní zdroj UPS

Server pro AD server

Server pro Linuxový router
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1
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